
UCHWAŁA NR X/50/2024 

RADY DZIELNICY MOKOTÓW 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Patkowskiego 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 lit. c Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), 

w związku z § 13 ust. 4 pkt 3 Statutu m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XXII/743/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14465 i 14829), Rada Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Negatywnie opiniuje się projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Patkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

( - ) 
Michał Mycka 

  



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 28 listopada 2024 r. znak: AM-ZP-S.6721.85.2024.EZA, p.o. Dyrektora Biura 

Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu m.st. Warszawy pan Bartosz Rozbiewski, działając 

z upoważnienia Prezydenta m.st. Warszawy, zwrócił się do Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy z prośbą o zaopiniowanie przez Radę Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego rejonu ul. Patkowskiego. 

Zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 1 lit. c Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik 

nr 4 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 

statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) w związku 

z § 13 ust. 4 pkt 3 Statutu m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/743/2008 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14465 i 14829) projekty uchwał Rady m.st. Warszawy 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

oraz uchwalania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących obszaru 

Dzielnicy Mokotów, wymagają opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy.  

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

W załączniku dzielnicowym do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. i WPF brak jest zapisanych 

środków finansowych na ewentualne skutki finansowe uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Patkowskiego. 


